（第６号様式）

平成２３年度 第一回茅ヶ崎市地域公共交通会議

議題

１ 開 会

２ 委嘱状交付

３ 市長挨拶

４ 委員紹介

５ 会長、副会長選出

６ 議題

（１）茅ヶ崎市における公共交通の現状とこれまでの取組み

（２）地域公共交通の改善に向けた現在の取組み

７ 意見交換

８ その他 （今後のスケジュール）

９ 閉 会

日時 平成２４年２月１４日（火） １０時００分～１２時００分

場所 茅ヶ崎市役所 分庁舎５階 特別会議室

出席者

中村委員（会長）、日野委員、山崎委員、三木委員、大澤委員、三枝委員（（代理）久

保田委員）、星野委員（（代理）鴻巣委員）、今井委員、福岡委員（（代理）八島委員）、

遠藤委員、夜光委員、本木委員、篠田委員（副会長）

欠席者 矢野委員

随行者 大塚様

事務局
茅ヶ崎市都市部都市政策課：大野木課長、鈴木課長補佐、山崎主任

八千代エンジニヤリング：藤田、森

会議資料

資料１ 委員名簿（裏面：出席者名簿）

資料２ 席次表

資料３ 茅ヶ崎市地域公共交通会議設置要綱

資料４ 茅ヶ崎市における公共交通の現状とこれまでの取組み

資料５ 地域公共交通の改善に向けた現在の取組み

資料６  今後のスケジュール

資料７ ちがさき都市マスタープラン概要版

資料８ 茅ヶ崎市総合交通プランの概要

資料９ 茅ヶ崎市乗合交通整備計画（概要版）

資料 10 コミュニティバスパンフレット・時刻表

資料 11 ちがさきガイドマップ

参考資料１ 『中乗り』『前降り』方式の導入について

参考資料２  サイクルアンドバスライド

備考

 1